ПРОТОКОЛ № 78.
рассмотрения заявок на участие в аукционе 

г. Кинель
26    июля  2010г.
Единая комиссия по определению  поставщика автотранспортных средств и коммунальной техники для нужд администрации г.о. Кинель по следующим лотам:

	№

лота
	Наименование предмета контракта
	Максимальная цена контракта, руб.

	1.
	Поставка автомобиля для служебных нужд, отвечающего требованиям и условиям Заказчика по лоту №1  *
	471 000,00

	2.
	Поставка автогрейдера для круглогодичного использования по содержанию городских дорог с твёрдым покрытием, отвечающего требованиям и условиям Заказчика по лоту №2 *
	3 476 000,00

	3.
	Поставка погрузчика для круглогодичного использования по содержанию городских дорог, отвечающего требованиям и условиям Заказчика по лоту №3 *
	2 000 000,00

	4.
	Поставка автомобиля самосвал, предназначенного для перевозки различных сыпучих строительных грузов в городских условиях,  отвечающего требованиям и условиям Заказчика по лоту №4 *
	1 622 000,00

	5.
	Поставка автомобиля самосвал, предназначенного для круглогодичного использования по вывозу крупногабаритных бытовых отходов,  отвечающего требованиям и условиям Заказчика по лоту №5*
	2 431 000,00


 (далее – Комиссия) в составе:
	Зам. председателя единой комиссии:
	Мальцев И.А.

	Секретарь единой комиссии:
	Варзина О.А.

	Член единой комиссии:
	Дубасова Е.В.

	
	Карпова О.Ю.

	
	Кириченко И.А.

	
	Прибавкин Д.А.

	
	


составила настоящий протокол о нижеследующем:
Организатор аукциона: Администрация городского округа Кинель, 446430, Самарская область, г. Кинель, ул. Мира,42 а, тел: (84663) 6-18-50, 6-10-31.

Муниципальный заказчик: Администрация городского округа Кинель, 446430, Самарская область, г. Кинель, ул. Мира, 42а, тел.(84663) 6-18-50, 6-10-31.

            1. Все поданные непосредственно до начала рассмотрения заявок на участие в аукционе заявки на участие в аукционе зарегистрированы в Журнале регистрации заявок.

2. Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: 446430, Самарская область, 
г. Кинель, ул. Мира, 42а, каб. 206.
           В 10 час. 00 мин. 20.07.10г. Комиссия приступила к рассмотрению поданных заявок на участие в аукционе по определению  поставщика автотранспортных средств и коммунальной техники для нужд администрации г.о. Кинель, назначенного на 09 час. 00 мин. 29 июля  2010г. 

3. Комиссией были рассмотрены поступившие заявки участников размещения заказа на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе: 

	№

п/п
	№ заявки
	На лот

№
	Дата и время подачи заявки
	Наименование юридического лица, Фамилия, Имя, Отчество физического лица, участника размещения заказа
	Адрес участника размещения заказа

	1
	156
	3
	13.07.10г.

11 час.40 мин.
	ООО «СКМ»
	Юридический адрес: 192102, 

Санкт-Петербург, 

ул. Бухарестская, д. 1
Почтовый адрес:  192102, 

Санкт-Петербург, 

ул. Бухарестская, д. 1

	2
	157
	5
	14.07.10г.

14 час.35 мин.
	ООО «Фирма Веста М»
	Юридический адрес: 625003, г. Тюмень, 

ул. Республики, 12
Почтовый адрес:  454047,
 г. Челябинск, 
ул. Сталеваров, 7

	3
	158
	5
	14.07.10г.

14 час.35 мин.
	ООО «УралСпецТрансМаш»
	Юридический адрес: 620146, г. Екатеринбург, 

пер. Бесшумный, д. 40

Почтовый адрес:  454015, 
г. Челябинск-15, городок 11, 28-89

	4
	159
	2
	16.07.10г.

10 час.55 мин.
	ООО ТД «РОСИНВЕСТ-Самара»
	Юридический адрес: 443009, г. Самара, 

пер. Юрия Павлова, д. 8

Почтовый адрес:  443044,
 г. Самара, ул. Товарная, д. 1

	5
	160
	2
	16.07.10г.

10 час.57 мин.
	ООО «Спецтехника-Группа ГАЗ»
	Юридический адрес: 142784, Московская обл., Ленинский р-н, д. Румянцево, стр.1

Почтовый адрес:  241050, 
г. Брянск, ул. Калинина, 98

	6
	168
	3
	19.07.10г.

15 час.01 мин.
	ООО «СпецТрансИнжиниринг»
	Юридический адрес: 443091, г. Самара, пр-кт Кирова, 
д. 261, оф.34
Почтовый адрес: 

443091, г. Самара,  пр-кт Кирова, д. 261, оф.34

	7
	187
	5
	20.07.10г.

09 час.55 мин.
	ООО «Торговый дом «Грузовая техника»
	Юридический адрес: 617060, г. Краснокамск,
 ул. Промышленная, 5 А
Почтовый адрес: 

617060, г. Краснокамск, 
ул. Промышленная, 5 А

	8
	188
	4
	20.07.10г.

09 час.56 мин.
	ООО «АСК-Авто»
	Юридический адрес: 443090, г. Самара,

ул. Антонова-Овсеенко, 44 А

Почтовый адрес: 443090, 
г. Самара,

ул. Антонова-Овсеенко, 44 А

	9
	189
	1
	20.07.10г.

09 час.56 мин.
	ООО «АСК-Авто»
	Юридический адрес: 443090, г. Самара,

ул. Антонова-Овсеенко, 44 А

Почтовый адрес: 443090, 
г. Самара,

ул. Антонова-Овсеенко, 44 А


             4. Сведения о решении каждого члена единой комиссии о допуске или об отказе в допуске участника размещения заказа к участию в аукционе:
	№ п/п
	          Члены                          

         комиссии:    

 Наименование участника:


	Мальцев И.А.
	Варзина О.А.
	Дубасова Е.В.
	Карпова О.Ю.
	Кириченко И. А.


	Прибавкин Д.А.

	1
	ООО «СКМ»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	2
	ООО «Фирма Веста М»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	3
	ООО «УралСпецТрансМаш»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	4
	ООО ТД «РОСИНВЕСТ-Самара»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	5
	ООО «Спецтехника-Группа ГАЗ»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	6
	ООО «СпецТрансИнжиниринг»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	7
	ООО «Торговый дом «Грузовая техника»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	8
	ООО «АСК-Авто» (на лот 4)
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	9
	ООО «АСК-Авто» (на лот 1)
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить


Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих участников размещения заказа, заявки на участие в аукционе которых соответствуют условиям допуска к участию в аукционе:
	№

лота
	Наименование юридического лица, Фамилия, Имя, Отчество физического лица, участника размещения заказа

	1
	ООО «АСК-Авто»

	2
	ООО ТД «РОСИНВЕСТ-Самара»

	
	ООО «Спецтехника-Группа ГАЗ»

	3
	ООО «СКМ»

	
	ООО «СпецТрансИнжиниринг»

	4
	ООО «АСК-Авто»

	5
	ООО «Фирма Веста М»

	
	ООО «УралСпецТрансМаш»

	
	ООО «Торговый дом «Грузовая техника»

	


5. Выводы комиссии: в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе на лоты №№ 1,4  подано только по одной заявке, открытый аукцион  по определению  поставщика автотранспортных средств и коммунальной техники для нужд администрации г.о. Кинель по лотам №№  1,4 признается несостоявшимся.

     6. Администрации городского округа Кинель в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявок на участие в аукционе,  передать проекты контрактов по лотам  №№ 1, 4 -  ООО «АСК-Авто» для  заключения с учетом положений Федерального закона от 21.07.2005 г. 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
	Зам. председателя  единой комиссии:
	_______________________


	Мальцев И.А.

	Секретарь единой комиссии:
	_______________________


	Варзина О.А.

	Члены единой комиссии:
	_______________________


	Дубасова Е.В.

	
	_______________________


	Карпова О.Ю.

	
	_______________________


	Кириченко И.А.

	
	_______________________


	Прибавкин Д.А.


